PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2011 г.

                                 №151
город Серов

	Об определении органа администрации Серовского городского округа, уполномоченного на прием сообщений граждан по «Телефону доверия»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Свердловской области от 20.12.2009 г. №2-ФЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», на основании постановления главы Серовского городского округа от 02.02.2011 г. №9 «О внесении изменений в постановление главы Серовского городского округа от 01.07.2009г. № 82 «Об утверждении Положения о работе «Телефона доверия» в органах местного самоуправления Серовского городского округа» и Положение, утвержденное постановлением главы Серовского городского округа от 01.07.2009г. № 82», руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел мобилизационной подготовки, гражданской защиты и общественной безопасности администрации Серовского городского округа (Гладышев В.Н.) уполномоченным органом администрации Серовского городского округа на прием сообщений граждан по «Телефону доверия».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Серовского городского округа       Поташного Ю.П.

Глава администрации

Серовского городского округа

     В.И. Овчинников